B. DE ESSENTIA GRATIAE

1. De ente supernaturali (Supplementum schematicum)

TH 7: "Existit creata communicatio divinae naturae, seu principium creatum, proportionatum et remotum quo creaturae insunt operationes quibus attingitur Deus uti in se est."

Nota: (Ex aliunde) Adv: (Ex aliunde)

TH 8: "Haec creata divinae naturae communicatio (1) non solum naturae humanae sed etiam (2) cuiuslibet finitae substantiae proportionem excedit ideoque est supernaturalis simpliciter."

Notae: (1) THEOLOGICE CERTA Adv: Baius.
(2) PROBABILIOR Adv: Ripalda.